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Taiteen- kulttuurintekijöiden työllisyyden edistäminen Kulttuuripankki –verkkopalvelun 
avulla
TRE:3068/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Kulttuurijohtaja Sampo Terho, puh. 040 750 5254, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Karoliina Leisti, puh. 040 723 5189, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Taiteen ja kulttuurintekijöiden työllisyyden edistäminen Kulttuuripankki-
verkkopalvelun avulla projekti toteutetaan ajalla 01.08.2024 – 30.08.2025 
Tampereen kaupungin kulttuurin palveluryhmässä. 

Projektin kokonaiskustannusarvio on 334 235,84 €, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 300 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 34 
235,84 €, joka katetaan Tampereen kaupungin asiantuntijoiden ja 
osatoteuttajien laskennallisella työajalla (32 235,84€) ja Tampereen 
kaupungin omarahoitusosuudella 2 000 € (raha). 

Projektia rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö, 300 000 €, Kulttuuri- ja 
luovien alojen uudistumisen rakennetuki, OKM/145/620/2024  

Toimintayksikkö: Tampereen kaupungin kulttuurin palveluryhmä 

jakautuen vuosille 2024 ja 2025. 
 
Rahoitus on käytettävissä 30.08.2025 saakka. (Hankkeen alkuperäinen 
päättymispäivä, 30.6.2025, muutospäätös: 18.9.2024 OKM asiakirjan 
tunnus 722233). 

Projektin ohjausryhmän puheenjohtajana toimii strateginen omistaja, 
kulttuurijohtaja Sampo Terho. Projektin operatiivinen omistaja on 
kehittämispäällikkö Anna Szalay. 

Projektipäälliköksi nimetään Karoliina Leisti 100% työajalla (36h 15min). 

 
Projektiryhmään nimetään 

Projektisuunnittelija Lassi-Petri Peltoniemi 100% työajalla (36h 15min), 
Tampereen kaupunki 

Projektipäällikkö Karoliina Leisti 100% työajalla (36h 15min), Tampereen 
kaupunki 

Suunnittelija Venla Moisala, Tampereen kaupunki 

 
ja kutsutaan 
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Projektipäällikkö Kaisa Koskela, Espoon kaupunki 

Suunnittelija, Teemu Hokkanen, Vantaan kaupunki 

Asiantuntija, Katriina Rosavaara, Uudenmaan liitto 

Projektipäällikkö Heidi Pulkkinen, Turun kaupunki 

Vastuualuepäällikkö, Niina Niemi-Nagy, Turun kaupunki 

Kulttuurijohtaja Anu Talka, Etelä-Karjalan liitto 

Projektipäällikkö Tiina Taskinen-Viinikainen, Kuopion kaupunki 

Aluekehitysasiantuntija Janna Merenniemi, Pohjois-Savon liitto 

Kulttuurisuunnittelija Seija Punnonen, Pohjanmaan liitto 

Kulttuurijohtaja Katriina Leppänen, Joensuun kaupunki 

Kulttuuriasiantuntija Hannele Autti, Pohjois-Karjalan liitto 

Aluekehitysasiantuntija Tiina Moisala, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 

Kulttuurituottaja Susanna Latvala, Mikkelin kaupunki 

Erityisasiatuntija, Leena Pälli, Oulun kaupunki 

 
Projektiryhmän jäsenet osoittavat projektille työaikaansa 2h/viikossa eli 
5% palkasta, josta muodostuu osa projektin omarahoitusosuudesta. 

 
Projektin ohjausryhmän jäseniksi nimetään: 

 
Kulttuurijohtaja Sampo Terho, Tampereen kaupunki 

ohjausryhmän puheenjohtaja 

Projektipäällikkö Karoliina Leisti, Tampereen kaupunki 

ohjausryhmän esittelijä     

Kehittämispäällikkö Anna Szalay, Tampereen kaupunki 

Kulttuuripalvelupäällikkö Marianna Lehtinen, Tampereen kaupunki 

Tietohallintokoordinaattori, Johannes Tolonen, Tampereen kaupunki 

 
ja kutsutaan: 

Kulttuurijohtaja Susanna Tommila, Espoon kaupunki 

Kulttuurijohtaja Anu Laitila, Turun kaupunki 

Kulttuurikoordinaattori Ossi Välimäki, Etelä-Karjalan liitto 

Kehittämispäällikkö Eveliina Pekkanen, Etelä-Savon maakuntaliitto 

Kulttuurijohtaja Sami Ylisaari, Oulun kaupunki 
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Suunnittelija/kulttuurikoordinaattori Hanna Korhonen, Pirkanmaan 
hyvinvointialue 

Edustaja Taiteen edistämiskeskuksesta 

 
Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 137007 ja projektin 
SAP-tunnus on H1370_24_03. 

Perustelut
Projektin tavoitteena on jatkokehittää ja laajentaa Pirkanmaan 
kulttuuripankki -verkkopalvelu useamman maakunnan yhteiseksi 
verkkopalveluksi. Tavoitteena on verkkopalvelun avulla lisätä taiteilijoiden 
työllistymistä, näkyvyyttä ja verkostoitumista sekä taiteilijoiden osaamista 
palvelujen tuotteistamisessa. Projekti lisää kulttuurin saatavuutta ja 
monipuolista käyttöä sekä edistää omalta osaltaan kunnille kuntien 
kulttuuritoimintalaissa määriteltyä tehtävää luoda edellytyksiä 
ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. 
 

Projektin osatoteuttajat ovat: 

 
Espoon kaupunki (vetovastuu Uudenmaan alueesta yhteistyössä 
Helsingin, Vantaan ja Uudenmaan liiton kanssa)  

Turun kaupunki ja Varsinais-Suomen liitto  

Lappeenrannan kaupunki ja Etelä-Karjalan liitto  

Kuopion kaupunki ja Pohjois-Savon liitto  

Pohjanmaan liitto 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja Joensuun kaupunki  

Mikkelin kaupunki ja Etelä-Savon maakuntaliitto  

Oulun kaupunki ja Pohjois-Pohjanmaan liitto 
  

Projektin tuloksena taiteen tekijöiden näkyvyys lisääntyy ja heidän 
työllisyytensä paranee. Kulttuuria toiminnassaan tarvitsevien tahojen 
(julkinen sektori, kolmas sektori, yritykset) on helpompi löytää 
potentiaaliset kulttuurin tekijät ja tilata heiltä palveluja. Kulttuurin 
saatavuus ja saavutettavuus paranee. 

Projektin taloushallinnon yhteyshenkilö on projektiasiantuntija Nelly 
Lähteenmäki konsernihallinnon tukipalveluista. 

Projektipäällikön ja projektisuunnittelijan esihenkilönä toimii Anna Szalay 
ja taloushallinnon yhteyshenkilön esihenkilönä hänen vakituinen 
esihenkilönsä. 
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Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukaisesti.  

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. 

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.  

Hallintosäännön ja Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön 4§:
n mukaan projektin toteutuspäätös kuuluu kulttuurijohtajan tehtäviin. 
 
Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen sivistyspalveluiden salkun 
johtoryhmässä 28.8.2024. 

Päätösvallan peruste: Sivistyspalvelujen palvelualueen delegoinnit 
10.6.2024 alkaen, toimintasäännön liite, johtaja Lauri Savisaari 10.6.2024 
§ 58

Tiedoksi
Karoliina Leisti, Anna Szalay, Marianna Lehtinen, Venla Moisala, Lassi-
Petri Peltoniemi, Riikka Kolkkala, Lauri Savisaari, Johannes Tolonen, Petri 
Tonteri, Kirsimarja Tenhunen, Kati Viljanen, Kaisa Koskela / Espoo, Teemu 
Hokkanen / Vantaa, Katriina Rosavaara / Uusimaa, Heidi Pulkkinen / 
Turku, Niina Niemi-Nagy / Turku, Anu Talka / Lappeenranta, Tiina 
Taskinen-Viinikainen, Kuopio, Jaana Merenmies / Pohjois-Savo, Seija 
Punnonen / Vaasa, Katriina Leppänen / Joensuu, Hannele Autti / Pohjois-
Karjala, Tiina Moisala / Pohjois-Karjala, Susanna Latvala / Mikkeli, Leena 
Pälli / Oulu,  Susanna Tommila / Espoo, Anu Laitila / Turku, Ossi Välimäki / 
Etelä-Karjala, Eveliina Pekkanen / Etelä-Savo, Sami Ylisaari / Oulu, Hanna 
Korhonen / Pirkanmaa, Henri Terho / Taiteen edistämiskeskus 

Allekirjoitus

Kulttuurijohtaja Sampo Terho

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 20.9.2024 www.tampere.fi
sähköpostitse 20.9.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 45

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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